
2 年 10 月 15 日 （木） 5 件
2 - 168

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

2 - 169

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

指名理由

株式会社門寺建設 8,290,000 最低制限価格未満

株式会社平蔵建設 8,530,000
株式会社森井組 8,338,000

能登建設株式会社 8,338,000
株式会社のとさく 8,338,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

三和建設株式会社 8,338,000 くじ引きにより落札

直川　修次

契約金額（税込み） 9,171,800 予定価格（税抜き） 9,477,000 最低制限価格（税抜き） 8,338,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町シ-78-1 事業所名: 三和建設株式会社 代表氏名:

履行期間 令和2年10月19日 から 令和3年2月26日

契約日 令和2年10月19日

工事（業務）名 耐震性防火水槽新設工事（その3）

工事（業務）場所 珠洲市若山町広栗　地内

種別及び概要 土木一式
土工　N=1式　　基礎工　N=1式　　据付工　N=1基
付帯工　N=1式　　舗装工　A=138m2　　側溝工　L=17m　　仮設工　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年10月15日 時間 午後1時40分

株式会社丸中組 11,473,000

令和2年10月20日 から 令和3年3月12日

株式会社のとさく 11,473,000
株式会社平蔵建設 12,500,000

三和建設株式会社 11,473,000
能登建設株式会社 11,475,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 11,473,000 くじ引きにより落札

時間 午後1時30分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道202号線　道路整備工事（函渠工）

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年10月15日

株式会社鍛治建設 代表氏名: 鍛治　龍彦

契約金額（税込み） 12,620,300 予定価格（税抜き） 13,150,000 最低制限価格（税抜き） 11,473,000

契約日 令和2年10月19日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と44-2 事業所名:

種別及び概要 土木一式
施工延長　L=6.2m
　土工　N=1式　　函渠工（B4500×H1900）　L=6.2m
　水替え工　N=1式

履行期間



2 - 170

円 円 円

金額（税抜き）

管工事有資格者から選定

2 - 171

円 円 円

金額（税抜き）

管工事有資格者から選定

指名理由

株式会社丸中組 1,850,000

株式会社サンユーワークス 1,882,000
株式会社大樹工建 1,845,000

加藤設備 1,843,000 落札

株式会社三百苅管工 1,880,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,870,000

加藤設備 代表氏名: 加藤　実

契約金額（税込み） 2,027,300 予定価格（税抜き） 1,920,000 最低制限価格（税抜き） 1,696,000

契約日 令和2年10月19日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町正院18-12 事業所名:

種別及び概要 管
量水器取替工（φ13mm～φ50mm）　N=369個
量水器撤去工（φ13mm～φ25mm）　N=22個

履行期間 令和2年10月19日 から 令和2年12月11日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 水道量水器取替工事（その2）

工事（業務）場所 珠洲市直・正院・蛸島・三崎・日置・大谷地区

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年10月15日

株式会社丸中組 2,130,000

株式会社サンユーワークス 2,165,000
株式会社大樹工建 2,120,000 落札

加藤設備 2,122,000
株式会社三百苅管工 2,150,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 2,160,000

濱野　孝

契約金額（税込み） 2,332,000 予定価格（税抜き） 2,210,000 最低制限価格（税抜き） 1,953,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼辰-6-1 事業所名: 株式会社大樹工建 代表氏名:

履行期間 令和2年10月16日 から 令和2年12月11日

契約日 令和2年10月16日

工事（業務）名 水道量水器取替工事（その1）

工事（業務）場所 珠洲市宝立・上戸・飯田・若山地区

種別及び概要 管
量水器取替工（φ13mm～φ75mm）　N=424個
量水器撤去工（φ13mm～φ40mm）　N=29個

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年10月15日 時間 午後1時50分



2 - 172

円 円 円

金額（税抜き）

建築物等監理業務有資格者から選定

指名理由

株式会社サンユーワークス 1,397,200
トランスポートサービス株式会社 1,450,000

有限会社角空調工業 1,420,000
株式会社三百苅管工 1,370,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,426,000

株式会社三百苅管工 代表氏名: 三百苅　久

契約金額（税込み） 1,507,000 予定価格（税抜き） 1,447,800 最低制限価格（税抜き） 869,000

契約日 令和2年10月15日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-55-2 事業所名:

種別及び概要 その他業務

給油設備点検・ストーブ点検・試運転
上戸小学校　25台　　若山小学校　46台　　直小学校　24台
正院小学校　25台　　蛸島小学校　38台　　みさき小学校　38台　　宝立小中学校　45台　　計241
台

履行期間 令和2年10月15日 から 令和2年11月10日

時間 午後2時10分

工事（業務）名 珠洲市立小中学校　石油暖房システム保守点検業務

工事（業務）場所 珠洲市立上戸小学校　外6校

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和2年10月15日


